545/2013, e do desligamento do Relator original dos quadros do CARF, o processo foi distribuído a esse relator por sorteio regularmente realizado, pelo que vieram os autos para relatoria, por meio de processo eletrônico numerado � eletronicamente - até a folha 676 (seiscentos e setenta e seis), estando apto para análise desta Colenda 2ª Turma Ordinária, da 4ª Câmara, da 3ª Seção do Conselho Administrativo de Recursos Fiscais - CARF.
 É o relatório.
 Voto

Conselheiro João Carlos Cassuli Junior, Relator.
 Retornam os autos de diligência proposta pelo Ilustre Conselheiro Emanuel Carlos Dantas de Assis, que determinou o sobrestamento do processo, com fulcro no§ 2º do art.

[...]

Relator  original  dos  quadros  do CARF,  o  processo  foi  distribuído  a  esse  relator  por  sorteio 
regularmente  realizado,  pelo  que  vieram  os  autos  para  relatoria,  por  meio  de  processo 
eletrônico numerado – eletronicamente ­ até a folha 676 (seiscentos e setenta e seis), estando 
apto para análise desta Colenda 2ª Turma Ordinária, da 4ª Câmara, da 3ª Seção do Conselho 
Administrativo de Recursos Fiscais ­ CARF. 

É o relatório. 

Voto 

 

Conselheiro João Carlos Cassuli Junior, Relator. 

Retornam  os  autos  de  diligência  proposta  pelo  Ilustre  Conselheiro  Emanuel